10.01.2018г. №3
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БИРИТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ОТ 02.12.2016 ГОДА № 239 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ КУЛЬТУРЫ И СФЕРЫ ДОСУГА НА ТЕРРИТОРИИ БИРИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА ПЕРИОД 2017-2020 ГОДЫ»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации от 13.04.2015 года № 16 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ Биритского муниципального образования, их формирования и реализации, Порядка проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных программ Биритского муниципального образования», Уставом Биритского муниципального образования, администрация Биритского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры и сферы досуга на территории Биритского муниципального образования на период 2017-2020 годы» (Приложение №1) следующие изменения.

1.1. Раздел 1 "Паспорт муниципальной программы" пункт "Ресурсное обеспечение муниципальной программы " изложить в новой редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Ресурсное обеспечение программы составляет

 за счет средств местного бюджета:

всего 465,0 тыс. рублей, в том числе:

2017 г. – 240,0 тыс. рублей;

2018 г. – 75,0 тыс. рублей;

2019 г. – 75,0 тыс. рублей;

2020 г. – 75,0 тыс. рублей;

1.2. Раздел 2 " Ресурсное обеспечение муниципальной программы " по тексту цифры "960,0", "240,0" заменить на "465,0", "75,0" соответственно.

1.3. Раздел 6 "Механизм реализации муниципальной программы" план основных мероприятий программы изложить в новой редакции:
План основных мероприятий программы

	№
п/п
	Наименование программных мероприятий
	Срок
исполнения
	Объем финансирования,

тыс. руб.
	Исполнитель
программных
мероприятий

	всего
	в том числе по годам:

	2017
	2018
	2019
	2020

	1.
	Утепление стен здания, оконных переплетов, дверного переплета
	2-3 квартал

2017 года
	140,0
	140,0
	-
	-
	-
	Администрация

Биритского муниципального образования

МКУК "Биритский СДК"

Подрядные организации в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

	2.
	Замена отопительной системы
	2 квартал

2020 года
	75,0
	-
	-
	-
	75,0

	3
	Замена системы охранно-пожарной сигнализации,
	2-4 квартал

2018 года
	75,0
	-
	75,0
	-
	-

	4
	Приобретение передвижной электростанции
	2-3 квартал

2017 года
	55,0
	55,0
	-
	-
	-

	5
	Приобретение искусственной ели
	2-3 квартал

2017 года
	45,0
	45,0
	-
	-
	-

	6
	Замена отопительной системы
	2 квартал

2019 года
	75,0
	-
	-
	75,0,0
	-

	ИТОГО:

	465,0
	240,0
	75,0
	75,0
	75,0

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией муниципальной программы «Развитие культуры и сферы досуга на территории Биритского муниципального образования на период 2017-2020 годы», производить в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Биритского муниципального образования.
Главному специалисту администрации Биритского муниципального образования предусмотреть средства на реализацию муниципальной программы.
3. Установить, что в ходе реализации муниципальной программы ежегодной корректировке подлежат мероприятия и объемы их финансирования.

4. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации населения «Биритский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Биритского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Биритского муниципального образования                                     Е.В. Черная